РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕНИСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4
п. Денисовский
Об образовании постоянной комиссии по бюджету и
социально-экономическим вопросам

	Принято Собранием депутатов

	29.09.2021

   В соответствии сост. 25 Устава муниципального образования «Денисовское сельское поселение», ст. 11 Регламента Собрания депутатов Денисовского сельского поселения, Собрание депутатов Денисовского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Образовать постоянную комиссию побюджету и социально-экономическим вопросам в количестве трех человек в составе:
Председатель комиссии – Полякова Светлана Александровна, депутат избирательного округа № 7
Члены комиссии:
Юхно Наталья Григорьевна, депутат избирательного округа № 4;
Новомлинов Юрий Васильевич, депутат избирательного округа №2.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Собрания депутатов - глава Денисовского сельского поселения

Т.Н. Монина

поселок Денисовский
29 сентября 2021 года
№  4